Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória.

O Vereador signatário no uso de suas prerrogativas regimentais vem requerer a Vossa
Excelência que sejam tomadas as devidas providências para fins de realização da Sessão
Solene em comemoração ao dia da "A Igreja  de Jesus Cristo dos Santos dos Últimos
Dias", no dia 10/04/2015, às 19h, no Plenário desta casa de leis.

Atenciosamente,

Reinaldo Bolão

Vereador-PT

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2015-02-04T15:49:57-0200